Prenominata vero abbatissa et suprascripte omnes monache et prefatus advocatus et dictus dominus abbas hanc cartam ut supra fieri rogaver(unt). Actum Cumis intus suprascriptam ecclesiam Sancti Laurencii. 
Interfuer(e) ibi testes Iohannes de Lalio de Cumis filius quondam ser Arialdi de Lalio et Iacobus filius Iohannis de Casella de Vico et Iohannes de la Vinea filius quondam Guilielmi de la Vinea de Roncho; et pro notariis sive pro tabellionibus ibi fuere Baldessarus filius quondam Alberti Notarii de Vico et Iohannes Rezucha de Vico filius quondam Iohannis Te|doldi de Lugurnio.

(SN) Ego Obizo Caza notarius sacri pall(acii) filius quondam domini Iohannis Caze rogatus hanc cartam tradidi et scripsi.
(R.P.C.)